ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG BỬU HÒA Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số: Ầ C  BC/UBND Bửu Hòa, ngày 18 tháng 3 năm 2022

V /v công khai danh sách người dân được
hỗ trợ  do ảnh hư ởng  của đại d ịch C ovid-
19 trên trang  thông  tin điện tử  thành phố

B iên Hòa.

Kính gửi: Phòng VHTT thành phố Biên Hòa;

Thực hiện Công văn số 179/LĐ-TBXH ngày 16/3/2022 của Phòng LĐ-TBXH
thành phố Biên Hòa về việc công khai danh sách người dân được hồ trợ do ảnh
hưởng của đại dịch covid-19 trên trang thông tin điện tử thành phô Biên Hòa.

UBND phường Bửu Hòa báo cáo kết quả thực hiện như sau: (danh sách đính
kèm gồm: Danh sách đối tượng lao động tự do; Danh sách Bảo trợ xã hội. Danh
sách Người có công cách mạng. Danh sách Hộ nghèo. Danh sách Nhà trọ).

Trên đây là báo cáo kết công khai danh sách người dân được hồ trợ do ảnh
hưởng của đại dịch Covid-19 trên trang thông tin điện tử thành phô Biên Hòa của
UBND phường Bửu Hòa./.

KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
-  Như trên (BC);
- Lưu: VT.